[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.03.2014.                                                                         № 64
г.п. Дубровка
Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

МО Дубровское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

на период 2013-2020 годы и на перспективу до 2013 года.

На основании Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федерального закона №261-ФЗ от 23.11.2009. «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2013-2020годы и на перспективу до 2013года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте www.ndubrovka.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ И.А. Яковлева.
И.о. главы администрации                                   В.Н. Шинкаренко